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Lasten valtakunta
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Perhonen

Perhoset ovat niitä ihan kauneimpia luomakunnan olentoja,
joita Jumala on luonut. Jotkut niistä kyllä vähän koreilevat liikaa
ulkonäöllään, mutta Jumala on sallinut niille sen. Ihmiset eivät
saisi koreilla samalla tavalla, sillä liiasta koreilusta Raamattu
varoittaa. Perhosia on kiva katsella ja niiden viatonta tapaa
nauttia kauneudestaan.



7

Juonten mestari

Olen miettinyt elämässä sielunvihollisen kavaluutta. Raamattu
varoittaa, kuinka se on tuhanten juonten mestari ja kavala ja
ilkeä. Sillä on sellainen luonnevika, ettei se koskaan voi puhua
totta. Vaikka se tietäisi jostain asiasta totuuden, sen on aina
valehdeltava. Se saattaa kiusata meitä anteeksi annetuilla
synneillä, jotka Jumalakin on unohtanut, eikä sen saarnaa
kannata kuunnella, kun se joka tapauksessa alkaa
valehtelemaan. Sielunvihollinen haluaa aina vain riitaa ja toraa.
Se haluaa riidellä kaikkien kanssa, eikä se voi pitää edes
kavereita ilman että riitelee niidenkin kanssa.

Jeesus on vahva turvamme sielunvihollista vastaan, sillä Jeesus
on voitanut sielunvihollisen ja on Totuuden ja Rauhan ruhtinas.
Hän auttaa meitä, kun Häneen vetoamme ja Hän pelastaa
sielunviholliselta. Jumalalla on myös enkeleitä, jotka auttavat ja
suojelevat meitä, mutta Jeesus on korkein nimi, joka on vahva
turva hädän hetkellä ja aina. Hän Siunaa meitä ja Hän haluaa
auttaa ja turvata meitä ja Hän on Kunnian Kuningas ja
Herramme.
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Lasten valtakunta

Lasten ja lasten kaltaisten on Jumalan valtakunta. Aikuinen ei
aina voi olla lapsi, sillä hänen pitää turvata lasten elämää ja
suojella heitä. Mutta meidän uskomme kuuluu olla Jeesuksen
opetuksen mukaista, joka on yksinkertaista saarnaa, eikä sovi
ylpeille ja itsessään kasvaneille. Jeesus on heikkojen turva ja hän
on niitä vastaan, jotka tuntevat olevansa itsessään hirveän
vahvoja ja pöyhkeilevät sillä.
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